ilrefeítura ;1ffilunícípaIbe lL\ío <[Iaro
Estado de São Paulo

PROJETO DE LEI N° <10)2011
(Dispõe sobre a abertura de Crédito Adicional Especial e dá outras providências)

Artigo 1° - Fica aberto na Secretaria Municipal de Ação
Social um Crédito Adicional Especial, no valor de R$ 1.536.548,43 (hum milhão,
quinhentos e trinta e seis mil, quinhentos e quarenta e oito reais e quarenta e três
centavos), para dar atendimento às despesas decorrentes com Parcerias Municipais.

Parágrafo Único - Caso haja
complementação do valor estabelecido no artigo acima, fica
autorizado a elevar o referido Crédito em 25% (vinte e cinco